самоуправление и местната администрация и чл.5 ал.16 от ПМС №67 за 

заплатите в бюджетните организации и дейности, Общински съвет - Дряново 

определя основната месечна заплата на кмета на Община Дряново - Трифон 

Руенов Панчев, да бъде в размер на 2255 евро /две хиляди двеста петдесет и пет 

евро/, считано от 01.01.2026 год. 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13 

Гласували: 13 ЗА – 13 ПРОТИВ – 0 ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

СВЕТОСЛАВ МИНЧЕВ /П/  ИВАН МАРЕВ /П/

[...]

самоуправление и местната администрация и чл.5 ал.16 от ПМС №67 за 

заплатите в бюджетните организации и дейности, Общински съвет - Дряново 

определя основната месечна заплата на кмета на кметство Царева Ливада - 

Детелина Михалева Кьосова, да бъде в размер на 1290 евро /хиляда двеста и 

деветдесет евро/, считано от 01.01.2026 год. 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13 

Гласували: 13 ЗА – 13 ПРОТИВ – 0 ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

СВЕТОСЛАВ МИНЧЕВ /П/  ИВАН МАРЕВ /П/

[...]

самоуправление и местната администрация и чл.5 ал.16 от ПМС №67 за 

заплатите в бюджетните организации и дейности, Общински съвет - Дряново 

определя основната месечна заплата на кмета на кметство Гостилица - Юлиана 

Димитрова Николова, да бъде в размер на 1075 евро /хиляда седемдесет и пет 

евро/, считано от 01.01.2026 год. 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13 

Гласували: 13 ЗА – 13 ПРОТИВ – 0 ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

СВЕТОСЛАВ МИНЧЕВ /П/  ИВАН МАРЕВ /П/

[...]

самоуправление и местната администрация и чл.5 ал.16 от ПМС №67 за 

заплатите в бюджетните организации и дейности, Общински съвет - Дряново 

определя основната месечна заплата на кмета на кметство Ганчовец – Тодор 

Стефанов Маринов, да бъде в размер на 1075 евро /хиляда седемдесет и пет 

евро/, считано от 01.01.2026 год. 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13 

Гласували: 13 ЗА – 13 ПРОТИВ – 0 ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

СВЕТОСЛАВ МИНЧЕВ /П/  ИВАН МАРЕВ /П/

[...]

ливада, с площ 7350 м2, заедно с построените в имота сгради: Масивна жилищна 

сграда със ЗП 1000 м2, 2 ет., построена 1976г с предназначение училище; 

Масивна жилищна сграда със ЗП 135 м2, 1 ет., построена 1986г и Масивна 

стопанска сграда със ЗП 40 м2, 1 ет., построена 1986г в размер на 112 420 

евро /сто и дванадесет хиляди четиристотин и двадесет евро/ с включен ДДС 

за земята. (На основание чл.45 ал.3 от ЗДДС за сградите не се начислява ДДС) 

Поименно гласуване: 

1 Антоанета Ставрева ЗА 

2 Венцеслав Зимпаров ЗА 

3 Владимир Ванев ЗА 

4 Иван Марев ЗА 

5 Любомир Йорданов ЗА 

6 Михаил Ганчев ЗА

[...]

Обстоятелството се удостоверява с декларация от кандидата, като при 

установяване на неверни данни същият се отстранява от участие в процедурата. 

3. На основание чл.41 ал.2 от Закона за общинската собственост 

Общински съвет - Дряново, определя начална пазарна цена за учредено право 

на строеж в размер на 2500,00 евро /две хиляди и петстотин евро/ без ДДС за 6 

/шест/ броя гаражни клетки, всяка с площ 25 кв.м, или 416,67 евро 

/четиристотин и шестнадесет евро и шестдесет и седем евроцента/ без ДДС за 

построяване на 1 /един/ брой гаражна клетка. 

4. Възлага на кмета на Община Дряново да извърши всички фактически и 

правни действия за провеждане на процедурата по учредяване право на строеж, 

включително и определяне на условията по нея и сключване на договор с лицата